
Comune di Brissogne

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

35.401,04

206.046,25

763.272,76

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

348.916,08

218.866,61

567.132,69

42.001,60

249.814,70

291.816,30

369.003,87 20.087,79

-275.316,39

0,00

119.189,17

176.865,01

296.054,18

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.231.614,80

130.149,30

1.361.764,10

92.222,06

1.128.627,33

1.220.849,39

1.197.284,25 -34.330,55

-140.914,71

0,00

68.656,92

37.927,24

106.584,16

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

368.404,17

423.373,02

791.777,19

125.479,87

238.964,18

364.444,05

355.838,88 -12.565,29

-427.333,14

-282,40

116.874,70

297.610,75

414.485,45

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

522.664,34

111.960,86

634.625,20

43.730,25

221.749,85

265.480,10

355.295,52 -167.368,82

-369.145,10

-52.977,20

133.545,67

15.253,41

148.799,08

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

397.000,00

144,65

403.381,83

134,32

270.726,43

270.860,75

270.776,80 -126.223,20

-132.521,08

0,00

50,37

10,33

60,70

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

884.494,44

3.758.681,01

2.868.599,39

303.568,10

2.109.882,49

2.413.450,59

2.548.199,32 -320.400,07

-1.345.230,42

-53.259,60 527.666,74

438.316,83

965.983,57

884.494,44 303.568,10

2.109.882,49

2.413.450,59

2.548.199,32 -320.400,07

-1.345.230,42

-53.259,60

3.873.319,44

527.666,74

438.316,83

965.983,573.758.681,01
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